
Фотографии од средбата на министерот за култура на Република Македонија и  министерот за образование, култура и наука на Кралство Холандија.
Вторник, 08 Февруари 2011 00:00

Министерот за култура на Република Македонија Елизабета Канческа-Милевска
оствари средба со Министерот за образование, култура и наука на кралство Холандија,
Халбер Зијлтра.

      

Фотографии од средбата на министерот за култура на Република Македонија
Елизабета Канческа-Милевска и  министерот за образование, култура и наука на
Кралство Холандија, Халбер Зијлтра, одржана во Утрехт, Холандија по повод 
отворањето на големата изложба „Ненадмината убавина – икони од Македонија“ на која
е  претставен дел од македонското културно наследство со исклучително значење.
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